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Lot 1

Banks and Solander | Illustrations of the botany of Captain Cook's voyage. 1900-
1905, 3 volumes

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Lot 2

Blaauw | A monograph of the cranes, 1897

Estimate: 2,600 - 3,200 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 3

Bry and Merian | [Florilegium renovatum et auctum], 1641[–1647]

Estimate: 15,000 - 20,000 GBP Bidding is closed

Lot 4

Böckler | Theatrum machinarum novum, 1686

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 5

Curtis | The Botanical Magazine; or Flower-Garden Displayed, 1790–1788–1805, 20
volumes

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 6

Curtis | The Botanical Magazine; or Flower-Garden Displayed, 1815-1848, 42
volumes

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

10,625 GBP



Lot 7

Donovan | The Natural History of British Birds. London, 1799-1819, 10 volumes

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

5,250 GBP

Lot 8

Dodoens | A New Herball, 1595

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 9

Dreves and Hayne | Choix de plantes d'Europe, 1802, 5 volumes

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 10

Edwards | A Collection of Flowers drawn from Nature, [1783-1798]

Estimate: 25,000 - 30,000 GBP Bidding is closed

Lot 11

Fuchs | L'Histoire Des Plantes mis en commentaires, 1550

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,375 GBP

Lot 12

Gerard | The Herball or Generall Historie of Plantes, 1597

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,125 GBP

Lot 13

Greene | Parrots in Captivity, 1884-1887, [but 1892], 3 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,500 GBP



Lot 14

[Herbal] | Incipit tractatus de virtutibus herbarum, (1509)

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 15

Hill | The Vegetable System, 1759-1764, 6 volumes bound in 7

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 16

Holmskjold | Beata ruris fungis Danicis, [1790]-1799

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 17

Hoola van Nooten | Fleurs, fruits et feuillages choisies... de l'Ile de Java, [c.1866]

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

6,000 GBP

Lot 18

Horticultural Society of London | Transactions of the Horticultural Society of
London, 1820-1848, 10 volumes

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 19

Hughes | Black-fronted Piping-guan, 1998, oil on canvas

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

10,000 GBP

Lot 20

Hughes | Lord Derby's mountain pheasant, 1996, oil on canvas

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

13,750 GBP



Lot 21

Jacquin | Plantarum rariorum Horti Caesarei Schönbrunnensis descriptiones et
icones. 1797–1804, 4 volumes

Estimate: 80,000 - 120,000 GBP
Bid:

93,750 GBP

Lot 22

Jaume Saint-Hilaire | Plantes de la France, [1805]-1809, 4 volumes

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Lot 23

Keulemans | A Natural History of Cage Birds, 1871

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

5,250 GBP

Lot 24

Knoop | Pomologia, Fructologia, Dendrologia, 1758-1763, 3 volumes

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP Bidding is closed

Lot 25

Knorr | Thesaurus rei herbariae hortensique universalis, 1788-1789, 2 volumes

Estimate: 25,000 - 35,000 GBP Bidding is closed

Lot 26

Levaillant | Histoire Naturelle des Perroquets, 1801-[1805], 2 volumes

Estimate: 60,000 - 80,000 GBP Bidding is closed

Lot 27

Lewin | The Birds of Great-Britain. 1789-1794, 7 volumes

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

32,500 GBP



Lot 28

Linden, Pescatorea | Iconographie des Orchidées, 1854-1860

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 29

(Macer Floridus) | Herbarum varias qui vis cognoscere vires, [c.1510-1520]

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP Bidding is closed

Lot 30

Martyn | The English Entomologist, 1792

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 31

Mattioli | Commentarii in VI libros Pedacii Dioscoridis Anazarbei de medica
materia, 1583, 2 volumes

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

4,375 GBP

Lot 32

Mattioli, Liberale, and Meyerpeck | original woodblock of ‘viola marina’, c.1561

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

15,000 GBP

Lot 33

Merian and Rabel | Histoire générale des insectes de Surinam et de toute l'Europe,
1771, 3 volumes

Estimate: 60,000 - 80,000 GBP
Bid:

68,750 GBP

Lot 34

Michaux | Histoire chênes de l’Amérique, 1801

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

5,625 GBP



Lot 35

Miller | Figures of Beautiful, Useful, and Uncommon Plants described in the
Gardeners' Dictionary, 1809

Estimate: 4,000 - 5,000 GBP
Bid:

5,000 GBP

Lot 36

Moore | The Gardeners' Magazine of Botany, 1850

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 37

Mordant de Launay and Loiseleur-Deslongchamps | Herbier général de l'amateur,
[1810]-1827, 8 volumes

Estimate: 5,000 - 8,000 GBP
Bid:

5,625 GBP

Lot 38

Redouté | Album de Redouté, [1824]

Estimate: 50,000 - 60,000 GBP Bidding is closed

Lot 39

Redouté | Les Liliacées, 1805

Estimate: 12,000 - 18,000 GBP Bidding is closed

Lot 40

Sitwell and Madol | Album de Redouté, 1954

Estimate: 500 - 700 GBP
Bid:

562 GBP

Lot 41

Roques | Phytographie médicale, 1821[-1825], 2 volumes

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP Bidding is closed



Lot 42

Schaeffer | Elementa ornithologica iconibus, 1779

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

5,250 GBP

Lot 43

Seebohm | A Monograph of the Turdidae, [1898]-1902, 2 volumes

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Lot 44

Smith and Sowerby | Icones pictae plantarum rariorum, 1790

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 45

Schlegel | Traite de fauconnerie, 1844-1853

Estimate: 30,000 - 40,000 GBP
Bid:

37,500 GBP

Lot 46

Sweert | Florilegium amplissimum et selectissimum, 1641–1631

Estimate: 7,000 - 9,000 GBP Bidding is closed

Lot 47

Sweet | Robert. The Florist's Guide, and Cultivator's Directory. 1827–1832

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP Bidding is closed

Lot 48

Séguy | Papillons, [c.1925]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

2,750 GBP



Lot 49

Temminck | Verhandeling over de Natuurlijke Geschiedenis der Nederlandsche
overzeesche Bezittingen, 1839-1844[47], 3 volumes bound in 5

Estimate: 6,000 - 9,000 GBP
Bid:

7,500 GBP

Lot 50

[Thornton | The Temple of Flora], 6 botanical plates

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,000 GBP

Lot 51

Zorn, ed., and [Jacquin] | Dreyhundert auserlesene Amerikanische Gewachse,
1785-88, 3 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 52

Trew | Hortus Nitidissimis, 1750-1786

Estimate: 70,000 - 90,000 GBP
Bid:

106,250 GBP

Lot 53

Weinmann | Phytanthoza iconographia sive conspectus aliquot milium, 1735-1737-
1745, 4 volumes

Estimate: 50,000 - 70,000 GBP Bidding is closed

Lot 54

Adair | The history of the American Indians, 1775

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,625 GBP



Lot 55

The history of the British Dominions in North America, 1773

Estimate: 600 - 900 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 56

Anson | A Voyage Round the World, 1748

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 57

Architecture | Langley, Halfpenny, and Lightoler | 3 works bound in one volume,
1747-1762

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 58

Athens | Marion & Co. | album of 30 photographs, [c.1870s-1880s]

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 59

Belcher | Narrative of a voyage round the world, 1843

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

2,125 GBP

Lot 60

Bertius | Commentariorum rerum germanicum libri tres, 1616

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP Bidding is closed

Lot 61

Bougainville | A voyage round the world, 1772

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

875 GBP



Lot 62

Bowen | Britannia depicta or Ogibly improv'd, 1731

Estimate: 700 - 1,000 GBP Bidding is closed

Lot 63

Bruce | Travels to discover the source of the Nile, 1790, 5 volumes

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 64

Bulwer | A view of the people of the whole world, 1654

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

4,375 GBP

Lot 65

Camden | Britannia, 1722

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 66

Capper | Observations on the passage to India, through Egypt, 1785

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 67

Claude Lorrain | Liber veritatis, 1777, 2 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 68

Champlain | Les voyages de la Novvelle France occidentale, dite Canada, 1640

Estimate: 50,000 - 70,000 GBP
Bid:

87,500 GBP



Lot 69

Cook | First voyage, 1773, 3 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 70

Dalrymple | An historical collection of the several voyages and discoveries in the
South Pacific Ocean, 1770

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

6,250 GBP

Lot 71

Dixon | A voyage round the world, 1789

Estimate: 700 - 1,000 GBP
Bid:

750 GBP

Lot 72

Dodoens | A niewe herball, 1578

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 73

Duhamel du Monceau | Traité des Arbres, 1755, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,200 GBP Bidding is closed

Lot 74

Edwards | Natural history of birds [Gleanings], 1743-1764, 7 volumes

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

15,000 GBP

Frézier
| A
voyage
to the
South

Lot 75

Frézier | A voyage to the South-Sea, and along the coasts of Peru, 1717

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,500 GBP



Lot 76

Frick and Schweitzer | A relation of two several voyages made into the East-Indies,
1700

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

2,125 GBP

Lot 77

Harris | A collection of voyages, 1705, 2 volumes

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,250 GBP

Lot 78

Hayes | Portraits of rare and curious birds, with their descriptions, from the
menagery of Osterley Park, 1794

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

5,250 GBP

Lot 79

Herbert | A relation of some yeares travaile, 1634

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 80

Irwin | A series of adventures in the course of a voyage up the Red-Sea, 1780

Estimate: 500 - 700 GBP
Bid:

625 GBP

Lot 81

Italy | Marion & Co. | album of 60 photographs, [c.1870s-1880s]

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,250 GBP

Lot 82

Kaempfer | The history of Japan, 1727, 2 volumes

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP Bidding is closed



Lot 83

Keppel | The Expedition to Borneo, 1846, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 84

Mackenzie | Voyages from Montreal, 1801

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,500 GBP

Lot 85

Merian | [Plantes et Insectes de L'Europe, c.1750]

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 86

Miller | Figures of the most beautiful... plants, 1755-1760, 2 volumes

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

6,250 GBP

Lot 87

Moll | Atlas geographus, 1711-1717, 5 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 88

Montfaucon | Les monumens de la monarchie françoise, 1729–1733, 5 volumes

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 89

Müller and Drage | two works on the north Pacific, 1761 & 1768

Estimate: 15,000 - 25,000 GBP
Bid:

25,000 GBP



Lot 90

Osborne | English architecture, 1772

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 91

Pernety | The history of a voyage to the Malouine (or Falkland) Islands, 1771

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 92

Phipps | A voyage to the North Pole, 1774

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

2,250 GBP

Pluvinel |
L'instruct
du roy,
en

Lot 93

Pluvinel | L'instruction du roy, en l'exercice de monter a cheval, 1629

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 94

Pococke | A description of the East, 1743, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

2,000 GBP

Lot 95

Ptolemy | Geographiae libri VIII, 1552

Estimate: 4,000 - 5,000 GBP
Bid:

9,375 GBP

Lot 96

Rome | Marion & Co., album of 78 photographs, [c.1870s-1880s]

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,750 GBP



Sanderus
|
Chorogra
sacra

Lot 97

Sanderus | Chorographia sacra Brabantiae, 1726-1727, 3 volumes

Estimate: 2,500 - 3,000 GBP
Bid:

2,500 GBP

Lot 98

Schouten | Journal ou relation exacte du voyage de Guill. Schouten, dans les Indes,
1619

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

10,000 GBP

Lot 99

Shaw | Travels, 1738

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

875 GBP

Lot 100

Slezer | Theatrum scotiae, 1718

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 101

Sparrman | A voyage to the Cape of Good Hope, 1785, 2 volumes

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 102

Stanley | In darkest Africa, 1890, 2 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,375 GBP

Lot 103

Stevens | A new collection of voyages and travels, 1711, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

5,250 GBP



Lot 104

Tavernier | Collections of travels through Turkey into Persia and the East-Indies,
1688-1684

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

875 GBP

Lot 105

Taylor | England [Wales] exactly described, 1717-1718

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 107

Tournefort | A voyage into the Levant, 1718, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 108

Vincent | Wondertooneel der Nature, 1706-1715

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

30,000 GBP

Lot 109

Adair | History of the American Indians, 1775

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,250 GBP

Lot 110

Burgoyne | A State of the Expedition from Canada, 1780

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 111

Carver | Travels through the interior parts of North-America, 1778

Estimate: 500 - 700 GBP
Bid:

3,500 GBP



Lot 112

Chandler | Travels in Greece [and] Travels in Asia Minor, 1775-1776, 2 volumes

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 113

Chishull | Travels in Turkey, 1747

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 114

Cook | Complete set of the voyages, 9 volumes

Estimate: 7,000 - 10,000 GBP
Bid:

7,500 GBP

Douglass
|
Summary
Historical

Lot 115

Douglass | Summary, Historical and Political.. of the British Settlements in North-
America, 1755, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 116

Frezier | A voyage to the South-Sea and along the coasts of Chili and Peru, 1717

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 117

Maximilian zu Wied-Neuwied | Voyage au Bresil, dans les annees 1815, 1816 et 1817,
1822

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

2,000 GBP



Lot 118

Phipps | A voyage towards the North Pole undertaken by his majesty's command,
1774

Estimate: 250 - 350 GBP
Bid:

375 GBP

Lot 119

Riesedel | Travels through Sicily, 1773 [bound with] Staehlin, Account of the new
northern Archipelago, 1774

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 120

Tombe | Voyage aux Indes Orientales, 1810, 3 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 121

Venegas | A Natural and Civil History of California, 1759, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 122

Walton | Cotton and Venables, The Universal Angler, 1676

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 123

Arrowsmith | The London Atlas, 1858

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 124

Bayer | Uranometria, 1603

Estimate: 18,000 - 24,000 GBP
Bid:

27,500 GBP



Lot 125

Bordone | Isolario, 1547

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

6,000 GBP

Lot 126

Wall map | Navy League Map of the British Empire, [1930s]

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 127

Colom | Atlas ou Colom Ardante, 1668

Estimate: 80,000 - 120,000 GBP
Bid:

93,750 GBP

Lot 128

Camden | Britannia, 1607

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

3,750 GBP

Lot 129

Coronelli | Planisfero Del Mondo Vecchio, [late seventeenth-century]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

5,250 GBP

Lot 130

[Coronelli] | Oxoniae, atque Cantabrigiae Universitates celeberrimae, [c.1705]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 131

Delisle | Atlante novissimo, 1740-1750, 2 volumes

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

4,750 GBP



Lot 132

English county maps | a collection of 20 engraved or woodcut maps, [sixteenth-
nineteenth century]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP Bidding is closed

Lot 133

Loon | Klaer-lichtende noort-star ofte Zee-atlas, 1666

Estimate: 60,000 - 80,000 GBP
Bid:

68,750 GBP

Lot 134

Ortelius | Theatrum orbis terrarum... The Theatre of the Whole World, 1606

Estimate: 70,000 - 100,000 GBP Bidding is closed

Lot 135

Ptolemaeus | Geographicae enarrationis libri octo, Lyon, 1541

Estimate: 15,000 - 20,000 GBP
Bid:

18,750 GBP

Lot 136

Rocque | A New and Accurate Survey of the Cities of London and Westminster,
1748

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

10,625 GBP

Lot 137

Schedel | Liber chronicarum, Nuremberg, July 1493, old half calf

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

22,500 GBP



Lot 138

[Composite atlas] | 85 double-page engraved maps, [seventeenth century to
eighteenth century]

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

13,750 GBP

Bory
de Saint-
Vincent |
Essais
sur les

Lot 139

Bory de Saint-Vincent | Essais sur les isles Fortunées et l'antique Atlantide, [1803]

Estimate: 800 - 1,200 GBP Bidding is closed

Coronelli
|
Bucintoro
nella

Lot 140

Coronelli | Bucintoro nella Solennità, che si celebra in Venetia nel giorgno
dell'Ascensione, [c.1690]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP Bidding is closed

Lot 141

Lestock | Part of the iland Augusta in the Adriatick Gulf, 1684

Estimate: 400 - 600 GBP
Bid:

500 GBP

Lot 142

De Wit | Totius Europae Littora, 1715

Estimate: 600 - 800 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 143

Gibraltar | collection of 5 maps, [1727-1957]

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP Bidding is closed

Italy
and
France |
seven
vellum

Lot 144

Italy and France | seven vellum bound albums of photographs, 1870s

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP
Bid:

7,500 GBP



Lot 145

Spain | El Horcajo mining zone, album of photographs, [1895]

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 146

Costumes Suisses | Album of watercolour drawings of Swiss costume.

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 147

Venice | 2 works on paper, eighteenth century

Estimate: 600 - 800 GBP
Bid:

687 GBP

Lot 148

Delisle | Grand theatre de la guerre sur les frontieres de France & d'Allemagne,
[c.1740]

Estimate: 500 - 800 GBP
Bid:

562 GBP

Lot 149

Cook | Complete set of the voyages, 9 volumes

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

27,500 GBP

Lot 150

French West Africa | Album of 119 photographs, [c.1880-1892]

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Morisot |
Orbis
maritimi
sive

Lot 151

Morisot | Orbis maritimi sive rerum in mari et littoribus gestarum generalis
historia, 1643

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed



Lot 153

Parkinson | A Journal of a Voyage to the South Seas, 1773

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

6,000 GBP

Lot 154

Peron | Voyage de decouvertes, [1807]-1811

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

4,375 GBP

Lot 155

Ramusio | Navigationi et viaggi, 1563-1583-1565, 3 volumes

Estimate: 12,000 - 18,000 GBP
Bid:

13,750 GBP

Lot 156

Sydney | 360-degree photograph panorama, 1885

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

11,875 GBP

Lot 157

Hughes | Travels in Sicily, Greece and Albania, 1820; Lear, Journal of a landscape
painter in Albania, 1851

Estimate: 1,300 - 1,800 GBP Bidding is closed

Lot 158

Beauvau | Relation journaliere du voyage du Levant, 1615

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

8,125 GBP

Lot 159

Bellin | Description gèographique du golfe de Venise et de la Morée, 1771

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP
Bid:

1,375 GBP



Lot 160

Blouet | Expédition scientifique de Morée, 1831-1838, 3 volumes

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP Bidding is closed

Lot 161

Album with a collection of 73 watercolours and drawings to illustrate Expédition
scientifique de Morée, 1832-36

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

75,000 GBP

Lot 162

Bory de Saint-Vincent | Expédition scientifique de Morée, 1832-1836, 3 volumes of
text bound in 4 and atlas

Estimate: 12,000 - 18,000 GBP
Bid:

13,750 GBP

Lot 163

Bruyn | Voyage au Levant, 1700

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,500 GBP

Mayer
| Views
of the
Ottoman
Empire |

Lot 164

Mayer | Views of the Ottoman Empire | Davenport, Historical Portraiture

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 165

Cartwright | Views in the Ionian Islands, 1821

Estimate: 40,000 - 60,000 GBP
Bid:

68,750 GBP

Lot 166

Choiseul-Gouffier | Voyage pittoresque de la Grèce, 1782-1822, 3 volumes

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

8,125 GBP



Lot 167

Du Cange | Historia Byzantina, 1680 | Cousin, Histoire de Constantinople, 1672-74,
8 volumes

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 168

Grelot | Relation nouvelle d'un voyage de Constantinople, 1680 | Gilles, The
Antiquities of Constantinople, 1729, 2 works

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,250 GBP

Lot 169

Coronelli | Description geographique et historique de la Morée, 1687

Estimate: 600 - 900 GBP
Bid:

1,187 GBP

Lot 170

Spratt | Travels and Researches in Crete, 1865, 2 volumes | Pashley, Travels in
Crete, 1837, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

2,500 GBP

Lot 171

Dalvimart | The Costume of Turkey, 1804

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 172

Dapper | Naukeurige Beschryving van Morea, 1688

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,625 GBP



Lot 173

Dapper | Description exacte des isles de l'archipel, 1703

Estimate: 2,500 - 3,500 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 174

Dodwell | A Classical and Topographical Tour through Greece, 1819, 2 volumes

Estimate: 500 - 700 GBP
Bid:

1,375 GBP

Lot 175

Dodwell | Views in Greece, 1821

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

13,750 GBP

Lot 176

Du Moncel | De Venise a Constantinople, [c.1845]

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

20,000 GBP

Lot 177

Dupré | Voyage à Athènes et à Constantinople, 1825

Estimate: 40,000 - 50,000 GBP
Bid:

47,500 GBP

Lot 178

Fossati | Aya Sophia Constantinople, 1852

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

25,000 GBP

Lot 179

[Friedel, The Greeks | Twenty-four Portraits... of the Principal Leaders... in the
Greek Revolution, c.1824-26]

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

4,000 GBP



Lot 180

Gell | The Topography of Troy and its vicinity, 1804

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 181

Gerbelius | In descriptionem Graeciae Sophiani, praefatio, (Basel: Oporinus, 1545)

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 182

Gilles | De topographia Constantinopoleos, Lyon, 1562, contemporary calf gilt with
arms of Boncompagni

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 183

Randolph | The Present state of the Morea, 1686 | Georgirenes, A Description of
the present state of Samos [&c.], 1678

Estimate: 600 - 900 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 184

Wheler | A Journey into Greece, 1682 | Rycaut, The Present State of the Ottoman
Empire, 1668

Estimate: 900 - 1,400 GBP
Bid:

1,062 GBP

Peloponn
5
volumes
in French

Lot 185

Peloponnese/Morea, 5 volumes in French | Buchon (Atlas), Castellan, Mangeart,
and Stephanopoli

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,187 GBP



Lot 186

Hobhouse | A Journey through Albania, and other provinces of Turkey in Europe
and Asia, to Constantinople, 1813

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 187

Ionian islands and Greece, 5 volumes | Gell, Holland, Guillaume de Vaudoncourt
and Williams

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 188

Le Hay and Ferriol | Recueil de cent estampes representant differentes nations de
Levant, 1714-1715, 2 parts in one

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,375 GBP

Lot 189

Leake | 10 volumes on Greece

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

2,125 GBP

Lot 190

Lear | Views in the Seven Ionian Islands, 1863

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 191

Lewis | Illustrations of Constantinople, [1838]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

5,625 GBP



Lot 192

Mediterranean region, 11 volumes | Rev. C. Willyams, Earl of Sandwich, E.D.
Clarke, Gell and Galt

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 193

Melling | Voyage Pittoresque de Constantinople, 1819, 2 volumes

Estimate: 15,000 - 20,000 GBP
Bid:

20,000 GBP

Lot 194

Nicolay | Les navigations peregrinations et voyages, faicts en la Turquie, (1577)

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 195

Peloponnese/Morea, 5 volumes in French | by Buchon (Atlas), Castellan,
Mangeart, and Stephanopoli

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 196

Peloponnese/Morea, 6 volumes | Stanhope (Olympia), Gell, and Wyse

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,500 GBP

Lot 197

Phrantzes | Chronikon, Vienna, 1796, contemporary half calf

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 198

Pococke |Two works

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

3,125 GBP



Lot 199

Pouqueville | Two works

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 200

Pomardi | Viaggio nella Grecia, 1820, 2 volumes

Estimate: 6,000 - 9,000 GBP
Bid:

6,875 GBP

Lot 201

Reinagle | Illustrations of the Battle of Navarin, 1828

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 202

Reinagle | Illustrations of the Battle of Navarin. 1828

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 203

Spon and Wheler | Voyage d'Italie, de Dalmatie, de Grece, et du Levant, 1678, 3
volumes

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP Bidding is closed

Lot 204

Stackelberg | La Grèce. Vues pittoresques et topographiques, [1829]-1834

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP Bidding is closed

Lot 205

Stackelberg | Costumes & usages des peuples de la Grèce moderne, [c.1830]

Estimate: 2,500 - 3,500 GBP
Bid:

4,375 GBP



Lot 206

Stuart and Revett | The Antiquities of Athens, 1762-1816, 4 volumes

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

12,500 GBP

Lot 207

Stuart and Revett | The Antiquities of Athens, 1825-1830, 4 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,250 GBP

Lot 208

Temple | Travels in Greece and Turkey, 1836, 2 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 209

Turkey | 14 volumes, Beaufort, Leake, Arundell, Auldjo, Hervé, and others

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 210

Turkey and Greece | In French, 8 volumes, Tournefort Le Chevalier, Savary,
Volney, and Castellan

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 211

Turkey and Greece | 5 volumes, Chandler, Dallaway Griffiths and Walpole

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 212

Turner | Journal of a Tour in the Levant, 1820, 3 volumes

Estimate: 1,800 - 2,000 GBP
Bid:

2,250 GBP



Lot 213

Williams | Select views in Greece, 1829, large paper copy in 12 original parts

Estimate: 900 - 1,400 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 214

Al-Maydani | Proverbiorum arabicorum pars, Leiden, 1795, contemporary Spanish
marbled calf gilt

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 215

Album of photographs of Algeria, 1910

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 216

Arabia, large map of the Red Sea and Nejd, [c.1880s]

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

43,750 GBP

Lot 217

Arabia, a collection of sixteen maps, nineteenth-twentieth century

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

7,500 GBP

Lot 218

Arabia and Africa, composite wall map in five parts, c.1934

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

6,875 GBP

Lot 219

Saudi Arabia and Kuwait | 18 photographs of the oil industry, 1960s

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

4,375 GBP



Lot 220

Plates illustrative of the researches and operations of G. Belzoni in Egypt and
Nubia, 1822

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 221

Cañes | Gramatica arabigo-española, Madrid, 1775

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 222

Constantinople | album of photographs, [c.1880s-1890s]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 223

Constantinople, map of Beyoğlu (Pera), c.1924

Estimate: 1,200 - 1,800 GBP Bidding is closed

Lot 224

Constantinople | album of photographs, [c.1880-1890s]

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

3,750 GBP

Lot 225

Necip Bey | 15 maps of Constantinople, [c.1918]

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP Bidding is closed

Lot 226

Constantinople | album of photographs, [c.1880s-1890s]

Estimate: 1,500 - 2,500 GBP
Bid:

1,875 GBP



Lot 227

Constantinople, album of photographs, [late nineteenth-century]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP Bidding is closed

Lot 228

Description de l'Égypte, housed in a custom made display cabinet

Estimate: 250,000 - 350,000 GBP
Bid:

471,000 GBP

Lot 229

Egypt | large album of photograph portraits, c. 1880

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

7,500 GBP

Lot 230

Goad | Plan d'Assurance de Constantinople, 1914, 2 parts in one volume

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP Bidding is closed

Lot 231

Yahya ibn Muhammad | Libro de agricultura, Madrid, 1802, 2 volumes

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 232

Iraq Construction works & photos plus 2 maps, 1955

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

5,625 GBP

Lot 233

Iraq-Kurdistan, seven albums of photographs, 1950s

Estimate: 2,400 - 3,800 GBP
Bid:

3,125 GBP



Lot 234

Jerusalem and Palestine, Panorama, 1502

Estimate: 15,000 - 20,000 GBP
Bid:

18,750 GBP

Lot 235

Kazem-Beg | Derbend-Nameh, St Petersburg, 1851

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 236

Laborde | Voyage de l'Arabie Pétrée, 1830

Estimate: 7,000 - 10,000 GBP
Bid:

8,750 GBP

Lot 237

Launy | L'Architecture Ottomane, 1873

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,125 GBP

Lot 238

Marracci | Alcoranis textus universalis, Padua, 1698, 2 volumes

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP
Bid:

3,750 GBP

Lot 239

Mecca | album of photographs, 1950s

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

6,875 GBP

Lot 240

Abd Al-Ghaffar | photograph of the Kabbah at Mecca, c.1885

Estimate: 3,500 - 4,000 GBP
Bid:

6,875 GBP



Lot 241

Oman | A group of 5 stained glass designs on 4 mounts, 1996-c.2000

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 242

Map of the Ottoman Empire, [c.1887]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 243

Palestine | box of lantern slides, early 20th century

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

5,625 GBP

Lot 244

Bonfils | 13 photographs of Palestine and Syria, c.1880

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,875 GBP

Lot 245

Palestine, Egypt and Syria | album of 55 photographs, 1860s

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

4,000 GBP

Lot 246

Syria, Lebanon, Jordan and Athens | album of photographs, [c.1870s-1880s]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 247

Persian Gulf | album of photographs, 1950s

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

6,250 GBP



Lot 248

Persian Gulf | Group of 14 photographs, 1929-31

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

35,000 GBP

Lot 249

Pitts | Religion and Manners of the Mahometams, 1731

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

5,625 GBP

Price |
Chronolog
Retrospec
or
Memoirs

Lot 250

Price | Chronological Retrospect, or Memoirs of the Principal Events of
Mahommedan History, 1821, 4 volumes

Estimate: 2,500 - 3,500 GBP Bidding is closed

Lot 251

Roberts | The Holy Land, 1842, 3 volumes bound in 2

Estimate: 7,000 - 12,000 GBP
Bid:

8,125 GBP

Lot 252

Saudi Arabia | Group of photographs and one glass negative. (Includes 2 boxes)

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP
Bid:

6,875 GBP

Lot 253

Saudi Arabia | Photograph of Princess Alice with her husband and Lord Frederick
Cambridge, 1938

Estimate: 600 - 900 GBP
Bid:

625 GBP

Lot 254

Saudi Arabia | 15 photographs of the oil industry, c.1950

Estimate: 1,000 - 2,000 GBP
Bid:

7,250 GBP



Lot 255

Syria | Album of photographs, [c.1874]

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP Bidding is closed

Lot 256

Turkey | album of photographs, [late nineteenth-century]

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

2,000 GBP

Lot 257

Abdul Hamid II | Official report on the assassination attempt, (1905)

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

4,375 GBP

Lot 258

Neu-eröffnetes Amphitheatrum Turcicum, 1724

Estimate: 900 - 1,200 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 259

United Arab Emirates | 218 photographs, c.1901 to 1960s

Estimate: 50,000 - 70,000 GBP
Bid:

56,250 GBP

Lot 260

Canada, album of drawings and sketches, 1854-56

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

27,500 GBP

Lot 261

Cassani | Historia de la provincia de la Compañia de Jesus del Nuevo Reyno de
Granada en la America, 1741

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,250 GBP



Lot 262

De Jode | Brasilia et Peruvia, [1593]

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP Bidding is closed

Lot 263

García Y Cubas | Carta General de la Republica Mexicana, [1863]

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

6,000 GBP

Lot 264

Gilij | Saggio di storia americana, Rome, 1780-1784, 4 volumes

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 265

Herrera | 14 maps from Descripcion de las Indias occidentales, 1615

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 266

Roberts | Never Caught, 1867

Estimate: 300 - 500 GBP Bidding is closed

Lot 267

Lafitau | De Zeden der Wilden van Amerika, 1751

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 268

Lasso de la Vega | Two works

Estimate: 7,000 - 9,000 GBP Bidding is closed



Lot 269

Lasso de la Vega | three works

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 270

McKenney and Hall | History of the Indian tribes of North America, 1855, 3
volumes

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP
Bid:

6,250 GBP

Lot 271

Piso | Historia naturalis Brasiliae, 1648

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 272

Sagard-Theodat | Le grand voyage du pays des hurons, situe en l'Amerique vers la
mer douce, 1632

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,750 GBP

Lot 273

West Indies, 27 works

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP
Bid:

5,000 GBP

Lot 274

China, Boxer Rebellion Map, 1901

Estimate: 1,000 - 2,000 GBP
Bid:

1,125 GBP

Lot 275

Beijing | untitled map, ?mid nineteenth century

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed



Lot 276

Shanghai and elsewhere | album of photographs, [c.1937]

Estimate: 1,000 - 2,000 GBP Bidding is closed

Lot 277

Paul H. King | Diaries as a commissioner in the Chinese Customs, with
letterbooks, 1893-1920, 26 volumes

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

3,500 GBP

Lot 278

China | collection of 185 photographs, c.1918-20

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP Bidding is closed

Lot 279

Album of Chinese watercolours by Youqua

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

35,000 GBP

Lot 280

Chinese paintings, a box of 10 albums of drawings by Tingqua

Estimate: 30,000 - 40,000 GBP Bidding is closed

Lot 281

Four framed paintings of Chinese boats, c.1850

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

1,000 GBP

Lot 282

Album of paintings, c.1830 | Examination of a Mandarin and a decorated album
cover

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,125 GBP



Lot 283

China | three albums of photographs, 1930-1931

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Lot 284

Consten | Travels to Peking, 1939

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 285

Gonzalez de Mendoza | Historia de las cosas mas notables, ritos y costumbres del
gran reyno de la China, 1585

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

6,875 GBP

Lot 286

Hong Kong | collection of CDVs, 1860 with album

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP Bidding is closed

Lot 287

Hong Kong | two photograph panoramas, early 1900s

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 288

Huang, Qianren | 大清萬年一統天下全圖 Da Qing wannian yitong tianxia quantu,
1803

Estimate: 50,000 - 70,000 GBP Bidding is closed

Lot 289

Hong Kong | 50 photographs and 2 panoramas, c.1870-1900

Estimate: 5,000 - 7,000 GBP Bidding is closed



Lot 290

Prud'homme | large map of China, Missions catholiques en Chine, (1936)

Estimate: 4,000 - 6,000 GBP Bidding is closed

Lot 291

Two sets of Chinese woodblock print albums, 1952 and 1955

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,750 GBP

Lot 292

Thomson | Album of photographs of Hong Kong, c.1870

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

22,500 GBP

Lot 293

Thomson| Views on the North River, 1870

Estimate: 20,000 - 30,000 GBP
Bid:

25,000 GBP

Lot 294

Semedo | Renowned monarchy of China, 1655

Estimate: 3,500 - 4,000 GBP Bidding is closed

Lot 295

Adams | Travels of a Naturalist in Japan and Manchuria, 1870

Estimate: 300 - 500 GBP Bidding is closed

Lot 296

Bennett | Fishes found on the Coast of Ceylon, 1830

Estimate: 8,000 - 12,000 GBP
Bid:

9,375 GBP



Lot 297

Blakeney | On the Coasts of Cathay and Cipango Forty Years ago, 1902

Estimate: 800 - 1,200 GBP Bidding is closed

Lot 298

Bremner | Baluchistan illustrated, Quetta, 1900

Estimate: 800 - 1,200 GBP
Bid:

875 GBP

Lot 299

J.H. Williams | autograph manuscript notes on game hunting in Burma, 1920s,
with related material

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 300

Campbell | A journey overland to India, 1795

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP Bidding is closed

Lot 301

Ceylon | album of photographs, [1880s-1890s]

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP Bidding is closed

Lot 302

Chappe d'Anteroche | Voyage en Siberie, 1768, 4 volumes

Estimate: 6,000 - 8,000 GBP Bidding is closed

Lot 303

Collie | Climbing on the Himalaya, 1902

Estimate: 600 - 800 GBP Bidding is closed



Lot 304

Freshfield | Round Kangchenjunga, 1903

Estimate: 700 - 1,000 GBP Bidding is closed

Lot 305

Hingston | A naturalist in Himalaya, 1920

Estimate: 500 - 700 GBP Bidding is closed

Lot 306

Iacovleff | Dessins et Peintures d'Asie, [1934]

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,500 GBP

Lot 307

Watson and Kaye | The People of India, 1868-1875

Estimate: 3,000 - 5,000 GBP
Bid:

10,625 GBP

Lot 308

India, Abor Expedition | 4 photograph albums, 1911-12

Estimate: 1,000 - 2,000 GBP
Bid:

1,500 GBP

Lot 309

Japan | two albums of photographs, 1880s

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

2,250 GBP

Lot 311

Philippines printing--San Lucas | Platicas y senmones. Sampaloc, 1798-1801

Estimate: 1,000 - 1,500 GBP
Bid:

1,000 GBP



Lot 312

Philippines printing | Coleccion de Autos Acordados, 1861-1866 [and] Boletin
Eclesiastico, 1883-86

Estimate: 500 - 700 GBP Bidding is closed

Lot 313

Rodriguez de Saa e Menezes | Rebelion de Ceylan, 1681

Estimate: 4,000 - 5,000 GBP
Bid:

4,750 GBP

Lot 314

Sumatra and Singapore | album of photographs, c.1890s

Estimate: 3,000 - 4,000 GBP Bidding is closed

Lot 315

Tokyo | a collection of 5 maps, 1761-1888

Estimate: 1,500 - 2,000 GBP
Bid:

1,625 GBP

Lot 316

Tibet, Maraini & Tucci | A glimpse of Tibet, 1938

Estimate: 40,000 - 60,000 GBP
Bid:

93,750 GBP

Lot 317

Polar, Roald Amundsen | A collection of 12 silver and electroplated silver spoons,
[1905-1926]

Estimate: 3,500 - 4,500 GBP Bidding is closed

Lot 318

Arctic Expedition | Spitsbergen, 1933, a book and 56 lantern slides

Estimate: 500 - 700 GBP Bidding is closed



Lot 319

Dinner plate from the British Antarctic Expedition (Terra Nova), 1910-1913 | Dunn
Bennett Patent

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP Bidding is closed

Lot 320

Franklin Expedition | Urgent appeal broadside, 1857

Estimate: 2,000 - 3,000 GBP
Bid:

5,000 GBP

Lot 321

Shackleton | Heart of the Antarctic, 1909, 3 volumes

Estimate: 10,000 - 15,000 GBP
Bid:

12,500 GBP


